
k + % BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE| HERCEGOVINE
UNSKO-SANSKI KANTONNP KANTONALNO TUŽILAŠTVO
UNSKO-SANSKOG KANTONA
BIHAĆ

Broj: A-363/21
Bihać, 07.05. 2021. godine
FAISZ

Na osnovu člana člana 17., 18. stav 1. i 88. Zakona o javnim nabavkama (SI. glasnik
BIH broj: 39/14), Plana nabavki Kantonalnog tužilaštva USK Bihać za 2021. godinu broj
A- 312/21 od dana 19.04.2021. godine, glavna kantonalna tužiteljica, donosi:

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke kancelarijskog materijala —

za potrebe Kantonalnog tužilaštva USK Bihać

I

Kantonalno tužilaštvo Unsko-sanskog kantona Bihać, kao ugovorni organ, pokreće
postupak javne nabavke roba - kancelarijskog materijala za potrebe Kantonalnog tužilaštva
USK Bihać. Javna nabavka će se provesti primjenom konkurentskog zahtjeva za dostavu
ponuda, u skladu sa članom 88. i 89. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Predmet javne nabavke iz člana |. ove Odluke, predviđen je Planom nabavki
Kantonalnog tužilaštva USK Bihać za 2021. godinu broj: A- 312/21 od dana 19.04.2021
godine, robe pod rednim brojem 1. - JRJN - 22800000 - 8. Papirnati ili kartonski registri,
knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi štampani kancelarijski materijal i JRJN -
30192000-1 - Kancelarijske potrepštine

Procijenjena vrijednost javne nabavke je do 12.000,00 KM bez PDV-a.

m
Predmetni postupak pokreće se zbog novčanog izvršenja Ugovor o nabavci

kancelarijskog materijala (Ugovor broj: A- 498/20), koji je zaključen 24.09.2020. godine.
Predmetna javna nabavka biti će finansirana iz budžetskih sredstava Kantonalnog

tužilaštva USK Bihać za 2021. godinu, a izdaci za nabvku će se evidentirati na ekonomskom
kodu 613400 - ,Nabavka materijala".

MM

Ugovorni organ će nakon završetka postupka javne nabavke zaključit će Ugovor, na
period od 1 (jedne) godine odnosno do finansijskog ispunjenja istog, u skladu sa odredbama
člana 72. Zakona o javnim nabavkama BiH.

M

Zadužuje se i ovlašćuje Komisija za javne nabavke Tužilaštva da po odluci glavne
tužiteljice provede postupak javne nabavke u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH.

v
Odluka stupa na snagu odmah.

GLAVNA KANTONALNA TUŽITELJICA
Fadila Amidžić

| Bosnai Hercegovina, Federacija Bosne i Hercegovine | Kantonalno tužilaštvo Unsko-sanskog kantona
Adresa: Bosanska 2, 77000 Bihać, Telefon: 037/222-252 centrala, Telefon: 037/224.

Elektronska pošta: kt-bihacpravosudje ba. Web stranica: kt-bihac pravosudje ba
glavni tužilac, Telefaks: +


